
UCHWAŁA NR XXVIII.    .2017   

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 

z dnia 29 marca 2017 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr XXV.181.2016 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2017 uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów          na kwotę    54 837 483,03 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące          w kwocie    45 788 791,03 zł  

b) dochody majątkowe         w kwocie      9 048 692,00 zł  

 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 

2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 56 083 864,03 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       w kwocie 44 393 335,85 zł 

b) wydatki majątkowe           w kwocie 11 690 528,18 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych                               w kwocie 24 443 678,15 zł 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 14 287 669,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie 10 156 009,15 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 316 242,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie 13 091 980,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    

       ust. 1 pkt 2 i 3                               w kwocie      714 530,70 zł 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 

f) obsługę długu                               w kwocie      705 000,00 zł 

 

§ 3. Deficyt budżetu  gminy  w  kwocie  1 246 381,00  zł  zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2017 r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów. Po 

zmianach ustala się przychody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów w wysokości 3 857 779,15 

zł w całości pochodzące z wolnych środków - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości 

1 461 990,00 zł i kosztów w wysokości 1 461 990,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

         § 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 



§ 8. Uchwała    podlega    ogłoszeniu   w   Dzienniku  Urzędowym    Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII.     .2017 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Zmniejsza się o kwotę 105 092,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

60016/70005/70095/75023/75615/75616/75618/75814/85214/85216/8529585502/90002 – 

zmienia się plan dochodów z tytułu kosztów upomnień oraz wpłat z lat ubiegłych w związku ze 

zmianą klasyfikacji budżetowej   

75416 –  zwiększa się plan dochodów z tytułu mandatów wystawionych przez Straż Miejską w 

Człuchowie przed 31 grudnia 2015 roku o kwotę  4 404,00 zł na podstawie aktualnego 

wykonania 

75621 – na podstawie informacji Ministra Finansów zmniejsza się planowane udziały w 

podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 4 404,00 zł 

75801 - na podstawie informacji Ministra Finansów zmniejsza się planowaną kwotę subwencji 

oświatowej o 107 092,00 zł. 

 

Zwiększa się o kwotę 74 908,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

60016 – zwiększa się o 220 000,00 zł planowane środki na budowę ulicy Kościńskiego oraz 

wprowadza się plan wydatków na pomoc finansową dla Powiatu Człuchowskiego w wysokości 

55 000,00 zł z przeznaczeniem na odnowienie nawierzchni drogi dojazdowej do Domu Dziecka 

i ROD. 

75702 – zmniejsza się o 95 000,00 zł planowane odsetki od kredytów na podstawie 

przewidywanego do końca roku wykonania 

75075/90015/90019 – przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami 

80101/80103/80146/8015/85401 – zmniejsza się o kwotę 69 610,00 zł planowane wydatki 

Szkoły Podstawowej w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej oraz dokonuje się 

przeniesienia środków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w ramach planu 

finansowego szkoły 

80110/80146 –  zmniejsza się o kwotę 37 482,00 zł planowane wydatki Gimnazjum w związku 

ze zmniejszeniem subwencji oświatowej 

85216 – zwiększa się o 2 000,00 zł planowane wydatki z tytułu zwrotu świadczeń 

wykorzystanych w nadmiernej wysokości 

  

 Ponadto wprowadza się do budżetu wolne środki pozostałe po zamknięciu 2016 roku 

aktualizując jednocześnie wysokość przychodów budżetu.  

 

 

U.S. 


